Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2012 г. N 286

О внесении изменений в постановление Государственного
комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 23 декабря 2011 года N 318

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом Федеральной службы по тарифам от 10 декабря 2012 года N 313-э/2 "Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2013 год" Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Приложение N 3 к постановлению Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 23 декабря 2011 года N 318 "О государственном регулировании единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Республики Карелия" ("Карелия", 2011, 29 декабря, 2012, 19 июня) изложить в следующей редакции:
"Приложение N 3
к Постановлению
Государственного комитета
Республики Карелия
по ценам и тарифам
от 23 декабря 2011 года N 318

Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Республики Карелия
на 2013 год

	  N
 п/п
	   Показатель
	Единица
измере-
ния
	    с 1 января по 30 июня 2013 года
	   с 1 июля по 31 декабря 2013 года

	          Диапазоны напряжения
	           Диапазоны напряжения

	   ВН
	   СН1
	   СН2
	   НН
	   ВН
	   СН1
	   СН2
	   НН

	  1
	       2
	   3
	    4
	    5
	    6
	    7
	    8
	    9
	   10
	   11

	1.
	Прочие потребители (в т.ч. бюджетные потребители)

	1.1.
	Одноставочный
тариф
	руб./
МВт.ч
	   713,23
	  2231,87
	  2297,89
	  2451,49
	   866,14
	  2709,49
	   2789,64
	   2976,11

	1.2.
	Двухставочный
тариф

	1.2.1.
	ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./
МВт
в месяц
	439160,96
	863719,05
	923105,07
	946607,81
	598437,14
	989139,44
	1010081,67
	1068843,49

	1.2.2.
	ставка на оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	руб./
МВт.ч
	    75,65
	   146,12
	   282,56
	   516,21
	    83,22
	   160,73
	    310,82
	    567,83

	2.
	Население

	2.1.
	Одноставочный
тариф
	руб./
кВт.ч
	     0,38
	     0,38
	     0,38
	     0,38
	     0,42
	     0,42
	      0,42
	      0,42

	3.
	Потребители, приравненные к населению

	3.1.
	Одноставочный
тариф
	руб./
кВт.ч
	     0,38
	     0,38
	     0,38
	     0,38
	     0,42
	     0,42
	      0,42
	      0,42
        ".

Председатель
Государственного комитета
Республики Карелия
по ценам и тарифам
А.Э.МЯКИ

[bookmark: _GoBack]